Ostrzeszowskie Centrum Zdrowia Ostrzeszow, 26.0¢.2219 1.
Sp.z o.o0.

Al Wolnosci 4

63-500 Ostrzeszow

ZAPYTANIA I WYJASNIENIA (ODPOWIEDZI)
W postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego o nazwie:

»Dostawa urzadzen i sprzetu medycznego wraz ze sfinansowaniem dla Ostrzeszowskiego
Centrum Zdrowia w Ostrzeszowie przy Al. Wolnodci 4 — realizowanego w ramach projektu :
»Poprawa jakosci iycia poprrez doposazenie Regionalnego Centrum Opieki Senioralnej
przy OCZ w Ostrzeszowie i oddzialéw szpitalnych w ramach restrukturyzacji OCZ jako
zmniejszenie nieréwnosci w zakresie stanu zdrowia i odpowied? na trendy demograficzne”
Nr sprawy — OCZ-ZP-2/2019

Pytanie nr 1:

Dotyczy: pkt 7.2. a) SIWZ

Zgodnie z powolanym zapisem SIWZ Zamawiajagcy w celu potwierdzenia spelnienia
warunkéw udzialu w postepowaniu, o ktorych mowa w punkcie 6.2. SIWZ zezada od
Wykonawcey, ktorego oferta zostanie najwyzej oceniona zlozenia wykazu Costaw
wykonanych, a w przypadku $wiadczen okresowych lub ciggtych réwniez wykonywanyvch, w
okresie ostatnich 3 lat przed uplywem terminu skladania ofert, a jezeli okres prowadzenia
dziatalnosci jest w tym okresie co najmniej trzy dostawy tozsame lub podobne na »destawy
aparatury medycznej w ktérych finansowanie pochodzito z dotacji i wymagato uczestnictwa
Wykonawcy w procesie jej rozliczenia stosownie do czgscl zamOwienia o wartosci nie
mniejszej niz warto$é¢ w ofercie zlozonej dla poszczegolnych pakietéw wraz z podaniem ich
wartoscl, przedmiotu, dat wykonania i podmiotéw, na rzecz ktdrych dostawy zostaty
wykonane oraz zalgczeniem dowodow okreslajgcych, czy te dostawy zostaty wykonane lub sg
wykonywane nalezycie, zgodnie z zalacznikiem nr 6 do SIWZ, oraz z zalaczeniem dowodow
okreslajgeych czy te dostawy zostaty wykonane lub sg wykonywane nalezycie, przy czym
dowodami, o ktérych mowa, sg referencje bgdz inne dokumenty wystawione przez podmiot,
na rzecz ktérego dostawy byly wykonywane, referencje badi inne dokumenty
potwierdzajgce ich nalezyte wykonywanie powinny by¢ wydane nie wczesniej niz 3
miesigce przed uplywem terminu skiadania ofert.

Zwracamy uwagg, ze zgodnie z § 2 ust 4 pkt 2} rozporzadzenia Ministra Rozwoju z dnia 26
lipeca 2016 r. w sprawie rodzajéw dokumentéw, jakich moze zgdaé zamawiajacy od
wykonawcy, w postepowaniv o udzielenie zaméwienia zamawiajacy moze zadaé od
wykonawcéw referencji lub innych dokumentow potwierdzajacych nalezyte wykonywanie
dostaw wydanych nie wezesniej niz 3 miesigee przed uptywem terminu skladania ofert
jedynie w wypadku $wiadezen okresowych lub cigelych. W zwigzku z tym prosimy o zmiane
wyzej wskazanego zapisu SIWZ w nastepujgcy sposéb:

1.2 W celu potwierdzenia spefnienia warunkéw udziatu w postgpowaniu, o ktérych mowa w
purkcie 6.2 SIWZ, Zamawigjgcy zazgda od Wykonawcy, ktérego oferta zostanie
najwyzej oceniona, przedstawienia nastepujgeych dokumentéw:
®zlozenia wykazu dostaw wykonanych, a w przypadiu swiadczer; okresowych lub
cigghych réwniez wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat przed uplywem terminu
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skladania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziclalnodei Jest w tym okresie co najmniej
trzy dostawy tozsame lub podobne na | dostawy aparatury medycznej w kidrych
JSinansowanie pochodzilo z dotacji i wymagalo uczestniciwa Wykonawcy w procesie jej
rozliczenia stosownie do czesci zamdwienia o wartosci nie mnuiejszej niz wartosé w
ofercie zlozonej  dla poszczegolnych pakietéw wraz z podaniem ich wartosci,
przedmiotu, dat wykonania i podmiotéw, na rzecz ktérych dostawy zostaly wykonane
oraz zalgezeniem dowoddw okreslajgcych, czy te dostawy zostaly wykonane lub sq
wykonywane nalezycie, zgodnie z zalgeznikiem nr 6 do SIWZ, oraz z zalaczeniem
dowodow okreslajgcych czy te dostawy zostaty wykonane lub sq wykonywane naiezycie,
przy czym dowodami, o ktérych mowa, sq referencie bqd? inne dokumenty wystawione
przez podmiotl, na rzecz kirego dostawy byly wykonywane, referencje bgdié inne
dokumenty potwierdzajqce naleiyte wykonywanie $wiadczer; okresowych lub cigzlych
powinny byé wydane nie wezesniej niz 3 miesiqce przed uplywem terminu skiadania
ofert.”

Odpowiedz nr 1

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2

Zwracamy si¢ z prosba o obnizenie kary umownej za brak mozliwosei prawidtowego
rozliczenia dotacji przyznanej Zamawiajgcemu na realizacje zadania objetego niniejsza
umows, za ktory to brak odpowiada wylacznie Wykonawca, przewidzianej w §5 ust. 4 wzoru
umowy -z 10 % wartosci umowy na 5% wartosei umowy. Pragniemy podkresli¢, iz zgodnie
z art. 484 § 2 k.c. dhuznik moze zgdaé zmniejszenia kary umownej w wypadku, gdy kara
umowna jest razgco wygorowana.

OdpowiedZ nr 2
Zgodnie z SIWZ, straty dla Zamawiajgcego wynikajace z faktu nierozliczenia dotacji beda
wielokrotnie wyzsze niz 10 % wartosci Zamdwienia,

Pytanie nr 3

Prosimy o wykreslenie z Zalacznika nr 9 - Zasady finansowania zaméwienia zapist o tresei:
~Kwota wierzytelnosci podlegajaca wykupowi moze réznié si¢ od kwoty wskazanej na
zaakceptowane] przez Zamawiajgcego fakturze Wykonawcy z uwagi na mozliwosé dokonania
przez Zamawiajgcego potracefi z wynagrodzenia Wykonawey”. Poniewaz w niniejszym
postgpowaniu przewidziane jest zabezpieczenie nalezytego wykonania umowy prosimy o
potwierdzenie, iz Zamawiajgcy zaspokoi woje roszczenia w pierwsze] kolenodei z
zabezpieczenia. Kary umowne nie powinny by¢ potracane z kwot do sfinansowznia lecz
dochodzone osobno bezposrednio od dostawcy.

Odpowiedz nr 3
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4

Dotyczy: Poz. Nr 5 Wanna z hydromasazem z elektryczng regulacjg wysokosSci.

Czy zamawiajacy dopudci hydromasaz realizowany za pomocg 6 statych dysz z mozliwoscia
regulacji strumienia (sily i kierunku) rozlokowanych na obwodzie? Urzadzenie pos:ada
réwniez mozliwosé wykonywania hydromasazu miejscowego wykonywanego dysza reczna z
mozliwoscig pracy wspdlnie z hydromasazem stacjonarnym lub osobno.
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Odpowiedz nr 4
Zgodnie 7z SIWZ.

Pytanie nr 5

Dotyczy: Poz. Nr 5 Wanna z hydromasazem z elektryczna regulacjg wysokosei.

Czy zamawiajacy dopusci wrzadzenie bez podwodnych lampek oraz karty pamieci z plikami
MP37?

Odpowiedz nr 5
Zgodnie z SIWZ,

Pytanie nr 6

Dotyczy: Poz. Nr 5 Wanna z hydromasazem z elektryczng regulacja wysokosci.

Czy zamawiajacy dopusci pilot pneumatyczny na spiralnym przewodzie do sterowania
funkcjg ,,g6ra dor™?

Odpowiedz nr 6
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7

Dotyczy: Poz. Nr 6 Wézko wanna z elektryczna regulacjg wysokosci.

Czy zamawiajacy dopusci wézko-wanne z elektryczng regulacja wysokoéci w zakresie 59,6
cm do 105,5 cm opartg o sprawdzong rame patentowg?

Odpowiedz nr 7
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8
Dotyczy: Poz. Nr 6 Wézko wanna z elektryczna regulacjg wysokoSci.
Czy zamawiajgcy dopusci urzadzenie bez regulacji kata oparcia plecéw?

Odpowiedz nr 8
Zgodnie z SIWZ,

Pytanie nr 9
Dotyczy: Poz. Nr 6 Wézko wanna z elektryczna regulacja wysokosci
Czy zamayiajgcy dopusci urzadzenie o maksymalnym udzwigu 175 kg?

Odpowiedz nr 9
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 10

Dotyczy: Poz. Nr 9 Podno$nik kapielowy dla pacjetéw lezacych z mnapedem
akumulatorowym

Czy zamawiajgcy dopusei podnosnik sterowany za pomocg pilota rgcznego na elastveznvm
przewodzie? Rozwigzanie zapewni uzytkownikowi wigkszy komfort i lepsza funkcjonzelness.

Odpowiedz nr 10
Zgodnie z SIWZ.
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Pytanie nr 11

Dotyczy: Poz. Nr 9 Podno$nik kapielowy dla pacjetéw lezgcych z napedem
akumulatorowym

Czy zamawiajacy dopusei nienasigkliwe, wykonane z wysokiej jakosci, sztywnego tworzywa
sztucznego leze? Leze zapewniajgce dlugotrwala mozliwosé uzytkowania.

Odpowiedz nr 11
Zgodnie z STWZ.,

Pytanie nr 12

Dotyczy: Poz. Nr 9 Podnosnik kapielowy dla pacjentéw lezaecych z napedem
akamulatorowym

Czy zamawiajacy dopusci urzgdzenie o szerokosci 718 mm? Mniejszy wymiar wlatwi
przemieszczanie pacjentdw bez utraty stabilnosci i funkejonalnogei.

Odpowiedz nr 12
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 13

Dotyczy: Poz. Nr 9 Podnos$nik kgpielowy dla pacjetéw lezacych z napedem
akumulatorowym

Czy zamawiajgcy dopusci 4 kola o $rednicy 100 mm i 125 mm, z czego dwa z hamulcemi, a
dwa bez blokady?

Odpowiedz nr 13
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 14
Dotyczy: Poz. Nr 15 Kozetka regulowana elektrycznie.
Czy zamawiajacy dopusci stot o regulacji wysokosci w zakresie 51-99 cm?

Odpowiedz nr 14
Zgodnie z STWZ.

Pytanie nr 15

Dotyczy: Poz. Nr 15 Kozetka regulowana elektrycznie.

Czy zamawiajgcy dopusei stot o grubodei tapicerki 50 mm? To zaledwie Smm mnizj od
warto$cl wymaganej, a nie wplynie w sposdb istotny na wygode.

Odpowiedz nr 15
Zamawiajgcy dopuszeza ale nie wymaga.

Pytanie nr 16

Dotyczy: Poz. Nr 16 Parawan mobilny 1 skrzydiowy.

Czy zamawiajgcy dopusci zastone wykonang z materiatu Medical (50% baweina, 50%
poliester) o dostepnych kolorach biaty, morski, cytrynowy, tososiowy?

Odpowiedz nr 16
Zamawiajacy dopuszeza ale nie wymaga.
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Pytanie nr 17

Dotyczy: Poz. Nr 16 Parawan mobilny 1 skrzydlowy.

Czy zamawiajacy dopusci parawan o wymiarach: wysoko$é — 1805 mm, szerokoéé — 1000
mm?

Odpowiedz nr 17
Zamawiajgcy dopuszeza ale nie wymaga.

Pytanije nr 18
Dotyczy: Poz. Nr 16 Parawan mobilny 1 skrzydlowy.
Czy zamawiajacy dopusci parawan o wadze 5 kg?

Odpowiedz nr 18
Zamawiajgcy dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 19
Dotyczy: Poz. Nr 22 Kozetka o stalej wysokogci dwu sekeyjna z uchwytem na papier.
Czy zamawiajgcy dopusci kozetke o wysokosci 74cm, dhugosci 193em, szerokodei 62 cm?

Odpowiedz nr 19
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 20
Dotyczy: Poz. Nr 22 Kozetka o stalej wysokosci dwu sekeyjna z uchwytem na papier.
Czy zamawiajacy dopudci wieszak na papier montowany pod sekcja nog?

Odpowiedz nr 20
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 21
Dotyczy: Poz. Nr 22 Kozetka o stalej wysokosei dwu sekeyjna z uchwytem na papier.
Czy zamawiajgcy dopusci kozetke o nosnosei 150 kg?

Odpowiedz ar 21
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 22

Dotyczy: Poz. Nr 32 Lustro Korekeyjne
Czy zamawiajacy dopusci lustro o wymiarach:
Wysoko§é catkowita: 190 em

Szerokos¢ catkowita: 75 cm

Wysokos¢ tafli: 160 cm

Szerokosé tafli: 70 cm

Oczko siatki; 20x17 cm

Odpowiedz nr 22
Zgodnie z SIWZ,

Pytanie nr 23
Dotyczy: Poz. Nr 32 Tablica do ¢wiczen manualnych z oporem.
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Czy zamawiajacy dopusci regulacje wysokosci w zakresie 40-63cm?

Odpowiedz nr 23
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 24
Dotyczy: Poz. Nr 42 Materac trzyczesciowy do éwiczen.
Czy zamawiajgcy dopuscl materac o wymiarach 180x90x5 cm?

Odpowiedz nr 24
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 25
Dotyczy: Poz. Nr 46 Taboret szpitalny.
Czy zamawiajgcy dopusci taboret o regulacii wysoko$ci 52-72 cm, $rednicy podstawy 60 cm?

Odpowiedz nr 25
Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 26
Dotyczy: Poz. Nr 45 Rotor koficzyn gérnych
Czy zamawiajacy dopusci rotor o szerokosci 41 cm i glebokosci 46 cm?

Odpowiedz nr 26
Zgodnie z STWZ.

Pytanie nr 27
Dotyczy: Poz. Nr 2 pionizator pacjenta z elektrycznym silownikiem.
Czy zamawiajgcy dopusci nosidlo i pas w rozmiarze uniwersalnym bez podziatu na kolory?

Odpowiedz nr 27
Zgodnie z STWZ.,

Pytanie nr 28

Dotyczy: Poz. Nr 2 pionizator pacjenta z elektrycznym silownikiem.

Czy w punkeie 3 zamawiajgcy dopudei uchwyty, na ktérych pacjent moze opieraé¢ swoj ciezar
zamiast podiokietnik6w?

Odpowiedz nr 28
Zgodnie z STWZ.

Pytanie nr 29

Dotyczy: Poz. Nr 2 pionizator pacjenta z elektrycznym silownikiem.

Czy w punkcie 3 zamawiajgcy dopusci uchwyty, na ktérych pacjent moze opieraé swoj cigzar
zamiast podiokietnikdw?

Odpowiedz nr 29
Zgodnie z SIWZ.



Pytanie nr 30

Dotyczy: Poz. Nr 2 pionizator pacjenta z elektrycznym silownikiem.

Czy zamawiajacy w punkcie 7 dopusci szerokodé podstawy pionizatora 664 mm? Czy
zamawiajacy w punkcie 8 dopusci szeroko$¢ podstawy 1007 mm przy rozltozonych
ramionach?

Odpowiedz nr 30
Zgodnie z STWZ.

Pytanie nr 31

Dotyczy: Poz. Nr 2 pionizator pacjenta z elektrycznym silownikiem,

Czy zamawiajgcy w punkcie 10 dopusci urzadzenie bez wyroznionego kolorami wigcznika i
wylacznika urzadzenia?

Odpowiedz nr 31
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 32 Pakiet | - Urzgdzenia medyczne i inne
Pytanie dot. poz. nr 9 — Wézek do transportu pacjentéw w pozycji lezgcej—2 szt.
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci wozek o ponizszych

parametrach?
Konstrukcja wézka wykonana ze stali pokrytej lakierem odpornym na uszkodzenia
mechaniczne i chemiczne,

w wybranym kolorze, Diugosé wozka 2080 mm, Szerokos$é wozka 780 mm, Leze wozka 2-
segmentowe, Sekcja plecdw regulowana sprezyna gazows w zakresie minimum 0-7C°, Zakres
regulacji wysokosei: 500-900 mm, Dzwignia regulacji wysokosci umieszczona po obu
stronach wozka, Cztery kola jezdne o $rednicy 125 mm, z centralnym hamulcem : blokada
kierunku, Barierki boczne lakierowane proszkowo, skiadane, o diugosci % leza, Dopuszczalne
obciazenie wozka min.250 kg, Elastyczne odbojniki w 4 naroznikach, Podstawa woézka z
tworzywowa, fatwa do utrzymania w czystosci, Wézek wyposazony w cztery gniazéa na
statyw do kroplowek w rogach leza, Wozek wyposazony od strony ndg pacjenta w wygodne
rgezki do jego prowadzenia z uchwytami antypo$lizgowymi, od strony glowy pacjenita w
tatwo wyjmowang bez uzycia narzedzi porecz, Zdejmowany materac o grubosei mir. 7 em w
pokrowecu oddychajacym.

Odpowiedz nr 32
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 33 Pakiet I - Urzadzenia medyczne i inne

poz. nr 10 — Ssak elektryczny - 2 szt. Pakiet [

Czy Zamawiajgcy dopusci ssak wyposazony w zbiorniki 2,5 litrowe wielorazowe z
poliweglanu, niettukace z tworzywa z podziatka? Nadmieniamy, iz jest to parametr lepszy od

wymaganego.

Odpowiedz nr 33
Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 34 Pakiet I - Urzgdzenia medyczne i inne

dot. poz. nr 18 — Pulsoksymetr — 2 szt, Pakiet |
Czy Zamawiajacy dopusci pulsoksymetr o wskazniku perfuzji (PI) z zakresem: od 0,2% do



25%7? Nadmieniamy, iz jest to parametr lepszy od wymaganego.

Odpowiedz nr 34
Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 35 Pakiet II — Urzadzenia rehabilitacyjne i pomocnicze

Poz. 40_Waga z balkonikiem — 1 szt

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania wagez odporng na zarysowania powierzchnia,
posiadajacg solidng platform¢ antyposlizgowa (pomost pokryty ryflowana guma
zabezpieczajgeq nogi pacjenta przed posliznieciem)?

Odpowiedz nr 35
Zgodnie z STWZ,

Pytanie nr 36 Pakiet II — Urzadzenia rehabilitacyjne i pomocnicze

dot. poz. nr 6 — Wozko— wanna z elektryczng regulacja wysokosci — 2 szt.

Czy Zamawiajacy dopuscel materac do wézko wanny bez wypustek do mocowania na lezu?
Materac w naszym woézku wannie lezy stabilnie na lezu, nie spada, nie przesuwa s.¢, jest
wygodny w codziennym uzytkowaniu przy pacjencie oraz przy myeciu i dezynfekeji wozka.

Odpowiedz nr 36
Zgodnie z SIWZ,

Pytanie nr 37 Pakiet II — Urzadzenia rehabilitacyjne i pomocnicze

dot. poz. nr 25 — Przyloikowe urzadzenie rehabilitacyjne PUR bez wyposazenia —1 szt,
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania przytézkowe urzadzenie PUR o nc$nodci
punktowej 70kg?

Odpowiedz ar 37
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 38 Pakiet I — Urzadzenia rehabilitacyjne i pomocnicze

dot. poz. nr 35 —~ UGUL z przewieszka boczna i drabinlkg —1 szt.

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania kabine UGUL z przewieszka boczng o
ponizszych parametrach?

» szerokos¢ 400 cii
+  glebokos¢ 200 gat”
«  wysoko$é 197 cm
+ dopuszczalne obcigzenie 200 kg
+  masa 160 kg
+ wykonana z ksztattownikéw zamknigtych 30x30x2,
lakierowana proszkowo.
okratowanie: prety $cian bocznych: $rednica 6 mm, prety sufitu: 7 mr. o
ksztalcie oczka 10x6 cm.




+ do kabiny dodana drabinka ze szczeblami z drewna bukowego
» do kabiny dodana przewieszka

Odpowiedz nr 38
Zgodnie z SIWZ. Zamawiajacy w miejscu docelowej alokacji nie posiada wystarczajgcc duzo
miejsca na zastosowanie tego rozwigzania.

Pytanie nr 39 Pakiet II - Urzadzenia rehabilitacyjne i pomocnicze

Poz, 40_Waga z balkonikiem

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wage, ktorej pomost pokryty jest ryflowana guma
zabezpieczajacg nogi pacjenta przed posliznigciem? Nadmieniamy, iz jest to bardzo istotny
parametr zabezpieczajacy rehabilitowanego pacjenta.

Odpowiedz nr 39
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 40

Zwracamy sig¢ z prosbg o doprecyzowanie ilosci poszezegolnych mankietéw objetych
zaméwieniem, poniewaz sg one czescig skladows systemu do terapti naczyniowej. W chwilj
obecnej nie jest jednoznacznie doprecyzowana ilogé poszczegolnych mankie:ow
oczekiwanych przez Zamawiajgcego.

Odpowiedz nr 40
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 41

Pakiet 1 Poz.nr2  Lozko szpitalne regulowane elektrycznie - z materacem powietrznvrm
Czy w zwiazku z wymogiem Zamawiajacego dostosowania konstrukcji t6zka do mareracy z
przechylami bocznymi wymagany bedzie system bezpieczenstwa 16zka, ktéry blokuje
wykonanie przechylu bocznego 16zka lub materaca podczas kiedy chociaz jedna barerka
boczna bedzie opuszczona?

Odpowiedz nr 41
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 42 Pakiet 1 Poz. nr2  Lézko szpitalne regulowane elektrycznie - z mazeracem
powietrznym

Pytanie nr 1. do pkt 38 Czy w zwigzku z wymogiem zaoferowania materaca powielrznego
zmiennoci$nieniowego dopasowanego do leza i wspoipracujgeego z funkcjami elektrycznymi
tézka Zamawiajgcy oczekuje by materac mozna bylo dostosowaé do wymaganego
wydluZenia i skrécenia I6zka poprzez nadmuchanie lub opréznienie minimum dwoéch kemér
powietrznych materaca od strony nég lub glowy by dostosowaé materac do wybranej dtugosci
leza?

Odpowiedz nr 42
Zgodnie z SIWZ,

Pytanie nr 43 Pakiet 1 Poz.nr2  Lézko szpitalne regulowane elektrycznie - z materacem
powietrznym
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Pytanie nr 2 do pkt 38 Czy Zamawiajacy uzna, iz wymog wspdipracy materaca z funkcjami
elektrycznymi 16zka jest spetniony, jesli tylko jeden przycisk funkcji reanimacynej CPR
¥ozka bedzie jednoczesnie wruchamiat CPR 16zka 1 materaca (opréznienie komor
powietrznych) a takze dojdzie do blokady przechytu bocznego jesli chociaz jednez barierka
bedzie opuszezona? - 16zko posiada indykator wizualny opuszczonej barierki boczne;.

Odpowiedz nr 43
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 44 Pakiet 1 Poz. nr2  Ldzko szpitalne regulowane elektrycznie - z materacem
powietrznym

Czy Zamawiajgcy uzna wymog zawarty w pkt 44 za spelniony jesli zawor CPR materaca w
postaci przycisku znajdowat sie obustronnie w barierkach bocznych t6zka i byt zirtegrowany
z elektrycznym CPR tozka?

Odpowiedz nr 44
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 45 Pakiet 1 Poz. nr 2 Loézko szpitalne regulowane elektrycznie - z materacem
powietrznym

Czy w zwigzku z wymogiem zawartym w pkt 44 tabeli parametréw tj. iz materac ma by¢
wyposazony w zawor CPR zintegrowany z funkcjami szokowymi t6zka zamawiajacy uzna za
spetniony jesli po nacisnieciu przycisku CPR tozka, zbieznego kolorystycznie z inaymi
funkcjami szokowymi t6zka dojdzie do natychmiastowego spustu powietrza w trybie CPR.

Odpowiedz nr 45
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 46 Poz. nr 3 Lozko szpitalne regulowane elekiryeznie

Czy w zwigzku z wymogiem zoferowania tézka wyposazonego w elektryczna regulacje
zgodnie z pkt tabeli parametréow Zamawiajgcy wymaga aby wszystkie regulacje wymienione
w pkt 2 tabeli parametrow byly elektrycznie sterowane?

Odpowiedz nr 46
Zgodnie z STWZ.

Pytanie nr 47 Poz. nr 3 Lozko szpitalne regulowane elektrycznie

Czy Zamawiajacydopusci t6zko sterowane w pelni elektryczne w ktdrym wszystkie funkcje
elektryczne sterowane sg z jednego panelu na przewodzie zlokalizowanym na szczycie od
strony nog lub wbudowane sg w barierki boczne od strony zewnetrznej lub wewnetrzne?

Odpowiedz nr 47
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 48 Poz. nr 3 Lézko szpitalne regulowane elektrycznie
Czy Zamawiajgcy dopusci by panel kontrolny pacjenta byt zlokalizowany i wbudowany w

barierke boczng obustronnie od strony wewnetrznej lub byl na pilocie przewodowym

Odpowiedz nr 48
Zgodnie z SIWZ.
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Pytanie nr 49 Poz. nr 3 L.6zko szpitalne regulowane elektrycznie
Czy Zamawiajacy dopusci kota o érednicy 150 mm z centralnym hamulcem sterownym
dzwignig od strony nog pacjenta?

Odpowiedz nr 49
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 50 Poz. nr 3 L.07Zko szpitalne regulowane elektrycznie

Czy Zamawiajacy dopusei dla czgsci tozek np. dla 8 szt. szt barierki dzielone podwéjne
wykonane z tworzywa sztucznego z wbudowanymi przyciskami do sterowania wszystkimi
funkcjami elektrycznymi tozka?

Odpowiedz nr 50
Zgodnie z SIWZ,

Pytanie nr 51 Poz. nr 4 Materac powietrzny zmienno ci$nieniowy z pompg

Czy w zwigzku z wymogiem zoferowania materaca powietrznego z mozliwosciapodtaczenia
do akumulatora Zamawiajgcy potwierdza ze chodzi o akumulator do pompy zasilgjace]
materaca powietrznego, ktéry zapewnia jego prace przez co najmniej 8 godzin cc jest
potwierdzone przez producenta w instrukcji obstugi pompy do materaca powietrznego?
Awaryjny zewnetrzny UPS szpitalny moze de facto podtrzymywac napigcie 220 V w sieci
przez 10 minut i nie jest przeznaczony zasadniczo do zapewnienia pracy urzadzeniom takim
jak pompy materacy powietrznych a jedynie aparaturze ratujacej zycie i czesei informatycznej
szpitala,

Odpowiedz nr 51
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 52 Poz. nr 4 Materac powietrzny zmienno cignieniowy z pompg
Czy Zamawiajgcy potwierdza, iz materac ma byé wyposazony w zawor CPR (Cardio
Pulmonary Resuscitation)?

Odpowiedz nr 52
Zgodnie z SIWZ.

Odpowiedzi udzielono zgodnie z art. 38 ust.1 pkt.l oraz art. 38 ust. 2 ustawy Pzp Dz, U.
z 2018 poz. 1986 z pdin. zm.)

Prezes Zarzadu Ostrzeszcwskiego
Centrum Zdrowia Sp. z o.c.




